ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VẠN NINH

Số:         /UBND-VHTT

V/v thực hiện tuyên truyền Lễ hội

Vịnh ánh sáng quốc tế

Nha Trang 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vạn Ninh, ngày      tháng 7 năm 2024

                          Kính gửi:

- Các cơ quan ban ngành, đoàn thể, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

UBND huyện Vạn Ninh nhận được Công văn số Công văn số

2170/STTTT-TTBCXB ngày 08/7/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh

Khánh Hoà về việc tuyên truyền Lễ hội Vịnh ánh sáng quốc tế Nha Trang 2024;

Về vấn đề này, UBND huyện Vạn Ninh đề nghị các cơ quan, ban ngành,

đoàn thể, đơn vị thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn tổ chức nghiên cứu, phổ biến

và tuyên truyền nội dung Công văn số 2170/STTTT-TTBCXB ngày 08/7/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động trong cơ quan, đơn vị, địa phương được biết và hưởng ứng.

Clip tuyên truyền về EGN 2024 và du lịch Nha Trang – Khánh Hòa được

đăng tải tại địa chỉ:

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1RV9D4RQGHtyFeopweeo_lFB

9GRmwp-zi

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:  (VBĐT)

- Như trên;

- Sở TTTT (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:33:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Sơn<ntson.sgtvt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:33:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:33:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-15T07:33:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VẠN NINH<vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!